
 
 

UCHWAŁA NR 146/XXV/2020 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie przychodów: zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów: zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków: zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok stanowiący” Inwestycje 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok stanowiący ”Planowane do realizacji projekty inwestycyjne przy 
współfinansowaniu środkami Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok stanowiący” Plan dochodów i wydatków na 2020 rok Gminnego 
Programu Profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 8.297.299,99 zł  zostanie sfinansowany 

᠆ z wolnych  środków w kwocie  2.940.923,09 zł. 

᠆ z pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1.525.942,70 zł. 

᠆ z planowanej emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.713.843,00 zł. 

᠆ z przychodów wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 116.591,20 zł Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 5528



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5528



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

0,00 31 028,87 31 028,87

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

85 562,33 0,00 85 562,33

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

5 419 923,00 - 600 000,00 4 819 923,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

1 790 287,30 1 150 635,79 2 940 923,09

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

1 525 942,70 0,00 1 525 942,70

Razem: 8821715,33 Razem: 581664,66 Razem: 9403379,99

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 146/XXV/2020 z dnia 30 czerwca 2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 146/XXV/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5528



w złotych

Dział Rozdział §
Zmniejszeni

e

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01010 0,00

0,00

0830 0,00

700 0,00

70005 0,00

0550 0,00

0830 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

0,00

0,00 8 252,00 0,00

0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0910 0,00

75618 0,00

0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

926 0,00

92601 0,00

0750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 49 982 224,86 170 403,21 50 152 628,07

w tym z tytułu dotacji i środków na 3 959 567,28 55 000,00 4 014 567,28

4 118 890,28

majątkowe

majątkowe razem: 4 118 890,28 0,00

bieżące razem: 45 863 334,58 170 403,21 46 033 737,79

w tym z tytułu dotacji i środków na 60 000,00 55 000,00 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 3 899 567,28 0,00 3 899 567,28

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 2 800,00 3 000,00 5 800,00

Obiekty sportowe 2 800,00 3 000,00 5 800,00

1 008 222,00

240 000,00

60 000,00

174 469,00

24 469,00

5 823 116,00

2 800,00

2 846 616,00

0,00

168,00

168,00

19 074 317,00

Kultura fizyczna

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe w ramach programów 60 000,00 55 000,00 115 000,00

2 800,00 3 000,00 5 800,00

Szkoły podstawowe

953 222,00 55 000,00

185 000,00 55 000,00

opłata za zajęcie pasa drogowego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 20 469,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 170 469,00

0490
0,00 4 000,00

60 000,00

4 000,00

4 000,00

2 800,00

2 800,00

60 000,00

168,00

66 800,00

5 900,00

21 820,00

15 920,00

7 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

wynagrodzenie dla płatnika składek za

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

5 820 316,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 0,00

2 786 616,00

19 007 517,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób

zwrot nadpłaconych za lata ubiegłe składek

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

 wpływ należności zasądzonej wyrokiem sądu

Wpływy z różnych dochodów w tym:

Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00

5 100,00

0,00
0970

0,00

0,00

Wpływy z usług

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z usług

Gospodarka mieszkaniowa 163 694,00

163 694,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania

0,00

Administracja publiczna 59 725,00

2 700,00

0,00

14 000,00

9 783,21

14 000,00

0,00

9 783,21

9 783,21

10 000,00

21 820,00

4 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Rędziny nr 146/XXV/2020 z dnia 30 czerwca 2020

Nazwa Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

7 8

9 783,21

177 694,00

9 783,21

51 077,50

0,00

0,00

177 694,00

11 000,00

10 000,00

81 545,00

26 920,00

6 700,00

15 920,00

Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

41 294,29

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/XXV/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5528



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 213 739,29 93 739,29 93 739,29 0,00 93 739,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

7 066 739,29 206 739,29 206 739,29 0,00 206 739,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 000,00 6 860 000,00 0,00

6 170 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

7 023 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 000,00 6 860 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

3 668 062,31 1 819 292,90 299 292,90 0,00 299 292,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 769,41 1 848 769,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262,00 4 262,00 0,00

3 672 324,31 1 819 292,90 299 292,90 0,00 299 292,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 031,41 1 853 031,41 0,00

1 725 363,31 276 593,90 276 593,90 0,00 276 593,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 769,41 1 448 769,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262,00 4 262,00 0,00

1 729 625,31 276 593,90 276 593,90 0,00 276 593,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 031,41 1 453 031,41 0,00

126 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 566,90 126 566,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262,00 4 262,00 0,00

130 828,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 828,90 130 828,90 0,00

277 633,80 259 633,80 234 633,80 32 100,00 202 533,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

318 633,80 295 633,80 270 633,80 32 100,00 238 533,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

227 633,80 209 633,80 184 633,80 32 100,00 152 533,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

zwiększenie

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

19

Załacznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 146/XXV/2020 z dnia 30 czerwca 2020

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00

19

Wydatki bieżące

z tego:

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

010

1

1

Dział

754

75412

Rozdział

75404

60016

6170

§
/

grupa

6050

6667

4560

01010

0,00

0,00

740 000,00

0,00

740 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 322 202,51

1 322 202,51

0,00

1 322 202,51

1 322 202,51

0,00

0,00

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

zwiększenie

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

zmniejszenie

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 146/XXV/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5528



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 633,80 245 633,80 220 633,80 32 100,00 188 533,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 818 333,16 14 797 816,26 14 049 474,00 11 843 438,06 2 206 035,94 0,00 498 000,00 250 342,26 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

(233 084,00) (233 084,00) (233 084,00) (233 084,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 640 249,16 14 619 732,26 13 816 390,00 11 610 354,06 2 206 035,94 0,00 498 000,00 305 342,26 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

9 687 541,90 9 667 025,00 9 251 025,00 8 174 780,20 1 076 244,80 0,00 356 000,00 60 000,00 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742 541,90 9 722 025,00 9 251 025,00 8 174 780,20 1 076 244,80 0,00 356 000,00 115 000,00 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 349,00 92 349,00 87 849,00 84 820,79 3 028,21 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 649,00) (18 649,00) (18 649,00) (18 649,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 700,00 73 700,00 69 200,00 66 171,79 3 028,21 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 649,00 68 649,00 68 649,00 68 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 649,00) (18 649,00) (18 649,00) (18 649,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 275,00 3 876 275,00 3 769 275,00 2 957 047,70 812 227,30 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(214 435,00) (214 435,00) (214 435,00) (214 435,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661 840,00 3 661 840,00 3 554 840,00 2 742 612,70 812 227,30 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 361 735,30 2 361 735,30 2 361 735,30 2 361 735,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(214 435,00) (214 435,00) (214 435,00) (214 435,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 300,30 2 147 300,30 2 147 300,30 2 147 300,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 129 000,00 56 400,00 72 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 028,87 31 028,87 31 028,87 12 000,00 19 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 028,87 161 028,87 160 028,87 68 400,00 91 628,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 124 000,00 56 400,00 67 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 028,87 31 028,87 31 028,87 12 000,00 19 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 028,87 156 028,87 155 028,87 68 400,00 86 628,87 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 028,87 19 028,87 19 028,87 0,00 19 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 028,87 39 028,87 39 028,87 0,00 39 028,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 647 031,90 3 254 031,90 3 253 031,90 219 930,00 3 033 101,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 1 393 000,00 0,00

(7 704,00) (7 704,00) (7 704,00) 0,00 (7 704,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 639 327,90 3 246 327,90 3 245 327,90 219 930,00 3 025 397,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 1 393 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 141 900,00

0,00

1 141 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

851

1

Dział

85154

Rozdział

80104

80103

4210

4170

4010

§
/

grupa

4010

4247

4430

4300

801

80101

75412

4220

4270

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

4

po zmianach

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

Ochotnicze straże pożarne

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5528



123 166,90 123 166,90 123 166,90 0,00 123 166,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 704,00) (7 704,00) (7 704,00) 0,00 (7 704,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 462,90 115 462,90 115 462,90 0,00 115 462,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 650,00 113 650,00 113 650,00 0,00 113 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 704,00) (7 704,00) (7 704,00) 0,00 (7 704,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 946,00 105 946,00 105 946,00 0,00 105 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 006,30 902 006,30 82 006,30 0,00 82 006,30 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 571,30 910 571,30 90 571,30 0,00 90 571,30 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

583 239,40 583 239,40 33 239,40 0,00 33 239,40 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 100,40 584 100,40 34 100,40 0,00 34 100,40 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361,00 4 361,00 4 361,00 0,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653,00 7 653,00 7 653,00 0,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653,00 7 653,00 7 653,00 0,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 722 210,19 45 305 523,74 26 126 216,19 17 274 887,73 8 851 328,46 2 610 000,00 15 868 965,29 250 342,26 0,00 450 000,00 12 416 686,45 12 416 686,45 0,00

(240 788,00) (240 788,00) (240 788,00) (233 084,00) (7 704,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 855,87 243 593,87 188 593,87 12 000,00 176 593,87 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 749 262,00 749 262,00 0,00

58 474 278,06 45 308 329,61 26 074 022,06 17 053 803,73 9 020 218,33 2 610 000,00 15 868 965,29 305 342,26 0,00 450 000,00 13 165 948,45 13 165 948,45 0,00po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

4430

4 838 502,65

0,00

740 000,00

4 098 502,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00

zwiększenie

Nazwa

zmniejszenie

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Plan

4300

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Dział

92120

4300

4300

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

90004

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5528



dział rozdział   paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 120 000,00 740 000,00 6 860 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitarna na wsi 6 120 000,00 740 000,00 6 860 000,00

6050

Budowa biologiczno-
mechanicznej oczyszczalni
ścieków o przepustowości
2000m3w miejscowości
Karolina nr 27 Gmina Rędziny 6 050 000,00 6 050 000,00

6667

Zwrot dotacji na zadanie:
Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami do posesji w
Rudnikach ul.Stalowa i 0,00 187 692,65 187 692,65

6667

Zwrot dotacji na zadanie:
Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami do posesji
na odcinku Marianka Rędzińska
- Wodnica- Rudniki 0,00 552 307,35 552 307,35

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu
kosztów budowy przyłączy do
kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni ścieków 70 000,00 70 000,00

600 Transport i łaczność 1 848 769,41 1 853 031,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 400 000,00

6300

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1060 S na odcinku DK 91 w
m. Rudniki do DW786 w m.
Wancerzów - dotacja dla
powiatu częstochowskiego 400 000,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 448 769,41 4 262,00 1 453 031,41

\

6057

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 841 317,46 841 317,46

6059

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 480 885,05 480 885,05

6050

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 50 000,00 4 262,00 54 262,00

6050

Dokumentacja drogi publicznej
gminnej klasy L od planowanej
drogi serwisowej autostrady A 1
do działki 204,723 obręb 0006 -
Kościelec Lotnisko 43 050,00 43 050,00

6050

Rewitalizacja skweru -
skrzyżowanie ulicy
Częstochowskiej i Mstowskiej -
FS Rudniki 23 516,90 23 516,90

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 146/XXV/2020 z dnia 30 czerwca 2020 

Inwestycje  2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 146/XXV/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5528



6050

Wykonanie projektu parkingu
przy ul. Kościelnej w Koninie -
FS Konin 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00
75023 Urzędy gmin 100 000,00 100 000,00

6050

Modernizacja budnku UG -
wykonanie podjazdu dla
niepełnosprawnych 100 000,00 100 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 5 000,00 23 000,00

75404
Komendy Wojewódzkie
Policji 5 000,00 5 000,00

6170

Komenda Wojewódzka Policji
w Katowicach - dofinansowanie
zakupu radiowozu dla
Komisariatu Policji w
Kłomnicach 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 18 000,00

6050

Modernizacja systemu
wentylacji w remizie OSP
Rędziny 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 516,90 20 516,90
80101 Szkoły podstawowe 20 516,90 20 516,90

6050

Rewitalizacja terenu przy ul.
Szkolnej 7 - FS Rędziny
Kolonia 20 516,90 20 516,90

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 904 400,14 2 904 400,14

6057
Centrum Usług
Społecznościowych 1 389 240,12 1 389 240,12

6059
Centrum Usług
Społecznościowych 245 160,02 245 160,02

6050
Centrum Usług
Społecznościowych 1 270 000,00 1 270 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 1 370 000,00 1 370 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 1 370 000,00 1 370 000,00

6057

Dostawa i montaż instalacji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy
Rędziny 970 615,00 970 615,00

6059

Dostawa i montaż instalacji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy
Rędziny 171 285,00 171 285,00

6050

Dostawa i montaż instalacji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy
Rędziny 158 100,00 158 100,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu
kosztów wymiany źródeł ciepła 70 000,00 70 000,00

90095 Pozostała dzialalność 23 000,00 23 000,00

6060

Zabawki i urządzenia na plac
zabaw przy GOG - FS Rędziny
Osiedle 23 000,00 23 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 10 000,00 10 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5528



6570

Obiekty zabytkowe- dotacja na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00
92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00

6050
Budowa boiska sportowego
wraz zapleczem technicznym 2 000,00 2 000,00

Łączna wartość inwestycji 12 416 686,45 749 262,00 13 165 948,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5528



Lp.
Nazwa zadania

Planowane nakłady
całkowite

Wydatki
planowane w

2020 r.
Dofinansowanie

Wkład własny w
tym wydatki

niekwalifikowan

1.

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
630411 S - etap I

1372202,51 137202,51 841317,46 530885,05

2.

Rozbudowa przebudowa i
adaptacja zdegradowanego
budynku przy ul. Wolności 126
w Rędzinach wraz z zakupem
wyposażenia i
zagospodarowania otoczenia na
potrzeby Centrum Usług
Społecznościowych

2904400,14 2904400,14 1389240,12 1515160,02

3.

Dostawa i montaż instalcji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy
Rędziny

1 300 000,00 1 300 000,00 970 615,00 329 385,00

5576602,65 4341602,65 3201172,58 2375430,07

1.
Erasmus + " European Start -
Up" 129 007,72 40 000,00 103 007,72 26 000,00

2.

Erasmus + " Professional
Orientation - My future in
Europe"

132 346,16 60 076,93 132 346,16 0,00

3.

Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa 2014-2020  -projekt
grantowy Zdalna Szkoła

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4.

Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa 2014-2020  -projekt
grantowy Zdalna Szkoła +

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

376 353,88 215 076,93 350 353,88 26 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 146/XXV/2020 z dnia 30 czerwca 2020

Planowane do realizacji projekty inwestycyjne przy współfinansowaniu środkami Unii Europejskiej

\

Projekty bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 146/XXV/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5528



L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 756 130 000,00

75618
Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
JST na podstawie ustaw

130 000,00

0480
Wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

130 000,00

130 000,00

L.p  Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

5 000,00Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2020

DOCHODY

Ogółem

WYDATKI
A. GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Załącznik nr  6 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 146/XXV/2020 z dnia 30 czerwca 2020

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 146/XXV/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5528


		2020-07-08T13:33:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




